

Malgaard Lauridsen Holding A/S
Mellemgade 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 20 51 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Claus Borgensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malgaard Lauridsen Holding A/S Mellemgade 6 6950 Ringkøbing Telefon: 97321573 CVR-nr.: 21 20 51 76 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Bratbjerg Hebroe, formand Søren Malgaard Lauridsen Claus Borgensgaard Bente Faurholdt Lauridsen
Direktion	Søren Malgaard Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	DML-Ejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab og dets aktiviteter er at besidde aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 181.383 kr. mod 1.217.006 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.020	-34.099
1 Personaleomkostninger	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-56.020	-54.099
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.808	1.214.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.700	59.945
Øvrige finansielle omkostninger	-5.148	-2.367
Resultat før skat	186.340	1.217.769
Skat af årets resultat	-4.957	-763
Årets resultat	181.383	1.217.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.808	1.214.290
Udbytte for regnskabsåret	125.000	156.250
Disponeret fra overført resultat	-107.425	-153.534
Disponeret i alt	181.383	1.217.006

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>15.693.438</u>	<u>15.529.630</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.693.438</u>	<u>15.529.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.693.438</u>	<u>15.529.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.596.402	1.766.657
	Udskudte skatteaktiver	593.379	598.336
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.760</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.246.541</u>	<u>2.364.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>590</u>	<u>590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.247.131</u>	<u>2.365.583</u>
	Aktiver i alt	<u>17.940.569</u>	<u>17.895.213</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.953.001	14.789.193
Overført resultat		2.121.091	2.228.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	156.250
Egenkapital i alt		<u>17.824.092</u>	<u>17.798.959</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		85.516	65.518
Anden gæld		30.961	30.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>116.477</u>	<u>96.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.477</u>	<u>96.254</u>
Passiver i alt		<u>17.940.569</u>	<u>17.895.213</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	14.789.193	2.228.516	156.250	17.798.959
Udloddet udbytte	0	0	0	-156.250	-156.250
Resultatandel	0	163.808	-107.425	125.000	181.383
	<u>625.000</u>	<u>14.953.001</u>	<u>2.121.091</u>	<u>125.000</u>	<u>17.824.092</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>740.437</u>	<u>740.437</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>740.437</u>	<u>740.437</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	14.789.193	13.824.903	
Årets resultat	163.808	1.214.290	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>14.953.001</u>	<u>14.789.193</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.693.438</u>	<u>15.529.630</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DML-Ejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>15.693.438</u>	<u>163.808</u>
		<u>15.693.438</u>	<u>163.808</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med pengeinstitut er selskabets kapitalandele til en bogført værdi på 15.693 t. kr. stillet til sikkerhed.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheders gæld hos Ringkjøbing Landbo-bank.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Søren Malgaard Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Malgaard Lauridsen
Direktør
ID: 5e348283-d65d-47e4-b564-6cdbdf6b7953
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 17:38:47
Underskrevet med MitID



Søren Malgaard Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Malgaard Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5e348283-d65d-47e4-b564-6cdbdf6b7953
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 17:38:47
Underskrevet med MitID



Jens Bratbjerg Hebroe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Bratbjerg Hebroe
Bestyrelsesformand
ID: a63a933f-53e7-4209-b301-22cd69738144
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:07:22
Underskrevet med MitID



Claus Borgensgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Borgensgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 51167745-778a-45ef-a508-0edb1f212c45
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:13:47
Underskrevet med MitID



Bente Faurholdt Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Faurholdt Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
ID: ee2641cf-5883-480b-8a71-d8cc18549298
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:27:56
Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Ludvigsen
Revisor
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:05:25
Underskrevet med MitID



Claus Borgensgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Borgensgaard
Dirigent
ID: 51167745-778a-45ef-a508-0edb1f212c45
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2024 kl.: 22:05:26
Underskrevet med MitID

